li- ne

ne nimia facilitate ecclesiasti-
ca disciplina enervetur. Abusus verò, qui in his irrepse-
runt, et quorum occasione insigne hoc indulgentiarum nomen ab hæreticis blasphematur, emendatos, et cor-
rectos cupiens, præsenti de-
creto generaliter statuit, pravos quæstus omnes pro his consequendis, unde plurima in christiano populo abu-
suum causa fluxit, omnino abolendos esse. Cæteros ve-
rò, qui ex superstitione, igno-
rantia, irreverentia, aut aliunde quomodocumque provenerunt; cùm ob mul-
tiplices locorum, et provin-
ciarum, apud quas hi com-
mittuntur, corruptelas com-
modè nequeant specialiter prohiberi; mandat omnibus Episcopis, ut diligenter quisque hujusmodi abusus ecclesiæ suæ colligat, eosque in prima synodo provinciali re-
ferat; ut aliorum quoque Episcoporum sententia cog-
niti, statim ad summum Romanum Pontificem defe-
rantur: cuius auctoritate, et prudentia, quod universali ecclesiæ expediet, statuatur; ut ita sanctarum indulgentia-
rum munus piè, sancte, et incorrupte omnibus fidelibus dispensemetur.